
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 52

«САМОЛЁТИК»
628624. Ханты-Мансийский Телефоны: 49-15-48, 49-15-11, 49-15-

№ Ю9 от 13.05.2020г.

О дополнительных мерах 
по предотвращению 
распространения новой
короновирусной инфекции вызванной COVID-19.

В соответствии с Постановленим Губернатора Ханты-Мансийского 
автономного округа - Югры от 8 мая 2020 года №51 "О дополнительных 
мерах по предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной 
инфекции, вызванной COVID-19, в Ханты-Мансийском автономном округе - 
Югре"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Обеспечить на входе контроль соблюдения посетителями масочного 
режима, а также наличие мест обработки рук кожными антисептиками либо 
наличие дезинфицирующих салфеток, одноразовых перчаток.

Отв.зам. зав.по АХР, вахтер, дежурный администратор.
2.. Организовать централизованный сбор на выходе использованных 

одноразовых масок, перчаток, дезинфицирующих салфеток.
Отв.зам. зав.по АХР
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

автономный
округ - Югра, город Нижневартовск 
ул. Ханты-Мансийская, дом 35а

23,
Тел./факс (3466) 49-15-06 (доб. 106) 
Электронная почта: 
samoletik52@mail.ru

ПРИКАЗ

Заведующий С.В.Базюк

mailto:samoletik52@mail.ru

